

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนเสริมตัด - หัวฝั่ญาคา ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานรื้อถอน							
1	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รางระบายน้ำ (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	1,300.000	75.98	98,774.00	1.3642	103.65	134,747.49
2	1.1.2 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	450.000	75.98	34,191.00	1.3642	103.65	46,643.36
	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3	1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	1,167.750	11.14	13,008.73	1.3642	15.19	17,746.50
4	1.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58.380	719.62	42,011.41	1.3642	981.70	57,311.96
5	1.2.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,167.750	461.73	539,185.20	1.3642	629.89	735,556.44
6	1.2.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	ม.	1,270.000	37.37	47,459.90	1.3642	50.98	64,744.79

สมศักดิ์ อนันตวาทิต

12 มิถุนายน 2567 16:34:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนเสม็ดแดง - หัวหมากา ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	ม.	865.000	2,613.36	2,260,556.40	1.3642	3,565.14	3,083,851.04
8	1.3.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	บ่อ	100.000	7,421.58	742,158.00	1.3642	10,124.51	1,012,451.94
9	1.3.3 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ)	บ่อ	100.000	8,400.00	840,000.00	1.3642	11,459.28	1,145,928.00
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							20,000.00
รวมราคากลาง								6,318,981.52

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนเสริมตแดง - หัวหมากา ชุมชนบ้านเขาไฟ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอมือง จังหวัดระยอง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา
------------------------------------	---------------------------------

วิจิต บุคดา  
( วิจิต บุคดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ  
( สมศักดิ์ อนันตวุฒิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ โพธิจันทร์  
( สุรพงษ์ โพธิจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

12 มิถุนายน 2567